
Forma DPP-01 patvirtinta  

Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2014 m. spalio 22 d. 

įsakymu Nr. 1K-285  
 

(Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų dantų protezavimo paslaugų išlaidoms kompensuoti 

skyrimo ataskaitos forma) 

____________________________________ 
(teritorinės ligonių kasos pavadinimas) 

___________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

      

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠŲ DANTŲ 

PROTEZAVIMO PASLAUGŲ IŠLAIDOMS  

KOMPENSUOTI SKYRIMO ATASKAITA 
      

20_____ m. ____ketvirtis 
(ataskaitinis laikotarpis) 

 

Eil. 

Nr. 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšos dantų protezavimo 

paslaugų išlaidoms kompensuoti 

Asmenų, kuriems suteiktos 

dantų protezavimo 

paslaugos, skaičius 

Suma, už kurią faktiškai 

suteikta dantų protezavimo 

paslaugų (Eur) 

vaikai (iki 

18 m.) 

suaugusieji 

(nuo 18 m.) 

vaikai (iki 18 

m.) 

suaugusieji 

(nuo 18 m.) 

1 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms 

skirtos lėšos (už paslaugas, suteiktas 

asmenims atėjus jų eilei protezuoti 

dantis)     

2 

Fiziniams asmenims, kurie patys 

sumokėjo už jiems suteiktas dantų 

protezavimo paslaugas, skirtos lėšos 

(šių asmenų išlaidos kompensuojamos 

atėjus jų eilei protezuoti dantis) 

    

 Iš viso:     

 

 

 

 

________________________________________________________________ 

(Ataskaitą sudariusio asmens vardas, pavardė, telefonas, el. paštas) 


